
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 ТРИДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ 
 

   РІШЕННЯ 

 

 

смт  Софіївка             № 1743-35/VIII               21 червня 2023 року                     

 

 

Про внесення змін до Стратегії сталого розвитку Софіївської селищної 
ОТГ на 2018-2028 роки» 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про добровільне об’єднання територіальних громад» 

Державною стратегією регіонального розвитку на 2021 - 2027 роки та планом 

заходів з її реалізації, селищна рада вирішила: 
 

1. Внести зміни до розділу 11. Детальний план дій, «Стратегії сталого 
розвитку Софіївської селищної ОТГ на 2018-2028 роки» додавши проекти, 
які відносяться до неінфекційних захворювань (НІЗ) та інші нові проекти, які 
планується реалізувати до 2028 року. 

2. Викласти  Стратегію сталого розвитку Софіївської селищної ОТГ на 
2018-2028 роки у новій редакції (додається). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                          Петро СЕГЕДІЙ 

 


